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I. 
1270. Székesfehérvár, május 29. Lampert egri püspök bizonyítja, hogy 
előtte a Tomaj és Szalók nemzetség több tagja, a két nemzetség birtoka 
mellett folyó Tisza vize felett folytatott viszálkodást barátságos egyezség-
gel befejezte, s kötelezték magokat, hogy ker.. szent János napjának nyol-
czad napján az egri káptalan előtt, eme perre vonatkozó leveleiket meg-
semmisítik s ezen egyezséglevelet a. káptalan kiváltságlevelébe foglaltatják. 

Nos Lamperlus dei gratia episcopus Agriensis damus pro 
memoria, quod accedentes ad nostrani presenliam nobiles viri Jo-
hannis et Príuardus filii Priuardi ac Ompud fìlius Ladislai de 
genere Thomoij pro se et pro tota generatione sua ab una 
parte ab altera vero Ladislaus fìlius Mortunus de genere Zo-
louk pro se et pro germanis suis ac tota generatione sua et 
partes viva voce sunt confesse, quod cum inter ipsas materia 
questionis super divisione Tycie fuisset exorta ac aliquamdiu 
ventilata, tandem propter bonum pacts taliter concordassent, 
quod corpus Tycie a metis generalionis Thomoy in Tyciam 
descendentibus usque in locum qui Berefork vocatur ex parte 
Soruld et Hewes divisum per medium pars cederei genera-
tion! Thomoy, pars vero ex parte Zolouk cederet generationi 
Zolouk, adiecerunt etiam partes, quod privilégium et omnes littere 
super predicta conlentione confecte, in octava nativitatis beati 
Johannis baptiste, coram capilulo nostro deberent confringi, et in 
eisdem octavis partes compositionem presentibus insertam debent 
privilegio dicti capituli confìrmare. Item quedam piscina Solth vo-
cala generationi Zolouk perpelualiter remanebit, tarnen data una 
marca argenti vel denariorum Johanni antedicto pro expensis. 
Adiecerunt etiam partes, quod si aliqua controversia generationem 
Thomoy super divisione Thycie inveniret generatio Zolouk, in 
nullo teneretur expedire. Item citatio per Dominicum facta est cas-
sata. Adiecerunt partes, quod si qua partium, a predieta corn-
positione resilirel, pene solutionis decern marcarum subiaceret, et 
hec omnia privilegio nostri capituli, ut diximus, deberent propter 
stabilitatem pacis roborari. Datum Albe, in oelavis ascensionis 
domini. 

Az egri káptalan 1270-iki átiratából, mely ugyanazon káptalan 1284-
diki eredeti átiratában megvan a jászói convent országos levéltárban, hol azt 
a nagybesenyői Bessenyey család elhelyezte ugyancsak a jászói konvent nálam 
levő 1818-dik évi átirata tanúsága szerint. Közölve Fejér. VII. 5. 367. 1. és 
helyesebben Hazai Okmánytár. VI. 171—2. 1. Szabó Károly. 
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n .